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AKTIONEN

Bowling • Lounge Bar

Wochen 
Programm

BAHNPREISE

Di. - Do.    	 Tarif  ganztägig	 21,- € Std./Bahn

Fr.  -    Sa. 	 Tarif  bis 18.00 Uhr	 21,- € Std./Bahn

+ vor Feiertagen	 Tarif  ab 18.00 Uhr	 28,- € Std./Bahn

So. & Feiertage	 Tarif  ganztägig	 21,- € Std./Bahn

Alle aufgeführten Preise gelten pro Bahn und Stunde  
zzgl. Leihschuhe inkl. Hygienesocken. Je Bahn sind maximal  

8 Personen erlaubt.

Bowlingschuhe inkl. Hygienesocken 2,10 Euro

Vor Feiertagen gelten die Samstagspreise.  
Fällt der Feiertag auf einen Freitag oder Samstag gelten die 

Freitags- und Samstagspreise. 

Reservierungen müssen mind. 15 Minuten vor Spielbeginn  
angetreten werden. 
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Am Abend vor Feiertagen bis 2.00 Uhr geöffnet!

ZEITEN & PREISE

Auf Anfrage öffnen wir für Gruppen ab 12 Personen 
gerne außerhalb unserer regulären Öffnungszeiten.  

Wir bitten um Anmeldung zwei Tage vorher.

JEDERZEIT AUF WUNSCH GEÖFFNET!

KINDERGEBURTSTAGE IM TOP BOWL
Mehr Infos auf www.top-bowl.de

2 Std Bowling, Glas Prosecco zur Begrüßung,  
Leihschuhe, Finger Food Party Mix  
pro Bahn, 1 Getränk pro Person,  
Knabberkorb pro Bahn

2 Weisswürste vom Metzger Siegi  
aus Tann 

mit Brez´n und süßem Senf
nur 4,90 €

10.00 - 12.00 Uhr 

Sonntag

Für alle Familien
1 Std. Bowling für max. 6 Personen  
(min. 1 Kind bis 15 Jahre)

14.00 - 20.00 Uhr

nur 17,- € pro Bahn/Std.  

inkl. Le
ihschuhe

Schulwandertage 
oder Ausflüge 
Sie, liebe Lehrer, wissen noch  
nicht wohin mit den Schülern? 
Wie wär’s zur Abwechslung mit Bowling? 

SCHULAUSFLUGSCHULAUSFLUG

5,50 5,50 €€  pro Schüler pro Schüler 
Lehrer spielen gratis! 
2 Stunden Bowling inklusive Leihschuhe (ab 16 Schüler)

Eine Lehrkraft je 10 Schüler

ÖFFNUNGSZEITEN

	 Standard	 Feiertage & Ferien	 Vorfeiertag	

Mo.				          Ruhetag 

Di. - Do.	 18.00 - 24.00	 15.00 - 24.00	 18.00 - 02.00 Uhr 

Fr.  -   Sa.	 		  15.00 - 02.00 Uhr 

So. 	               	 10.00 - 23.00 Uhr		 10.00 - 02.00 Uhr

WEISSWURST FRÜHSTÜCK

FAMILIEN TAG

Neue 
PARTY- 
PAKETE!

Bowling • Lounge Bar

 Lohgerberstr. 13  
84524 Neuötting

Tel: 0 86 71 - 8 83 99 94 
info@top-bowl.de • www.top-bowl.de

PARTYPAKETfür   Erwachsene*

* ab 6 Personen buchbar
nurnur  23,90 23,90 € € p.P.p.P. 

* Fr. & Sa. + 2,- €  Zuschlag



Jede Bahn nur 

15,- € pro Std. 
zzgl. Leihschuhe

00.00 - 2.00 Uhr

Striken zum 
Feierabend

Bei 2 Stunden Bowlen 

zum Normaltarif
gibt es 1 Pizza nach  
Wahl pro Bahn  
gratis dazu.

Eine Pizza
 nach  

Wahl gratis

18.00 - 23.00 Uhr

Donnerstag

COCKTAIL HAPPY HOUR   	     

„Fruchtig – Sauer – Süß – Spritzig – Bunt“  
Unsere Cocktails zum Top-Preis mit oder ohne Alkohol.

Freitag & Samstag 
19.00 - 20.00 und 23.00 - 24.00 Uhr

Licht aus, Schwarzlicht an!
Moonlight Bowling mit Lasershow  
und den Hits aus den Charts

20.30 - 24.00 Uhr (freitags & samstags)

Freitag

nur 6,80 € 
alkoholfrei 4,80 €

Jeder, der in einem Spiel  
5 Strikes wirft, erhält einen  
STRIKE MAKER 4cl  
gratis.

20.30 - 24.00 Uhr

Samstag

Lichtshow

Strik
e Maker

Der frühe Vogel fängt den Wurm, der späte 
bekommt dafür eine Flasche Prosecco.

Wenn Ihr freitags ab 24 Uhr mit mindestens 
vier Personen eine Stunde lang Bowling 
spielt, dann bekommt ihr von uns eine

Flasche Prosecco auf´s Haus.

00.00 - 2.00 Uhr

NACHTSCHWÄRMER 
BOWLING

MIDNIGHT BOWLING
AFTER WORK BOWLING

Jeder  
Hausburger
inklusive Pommes  
oder Wedges als  
Beilage.

18.00 - 23.00 Uhr

Dienstag

nur 8,90 € 

BURGER TAG

MAGIC BOWLING STRIKE NIGHT

Das Top-Bowl bietet ein eigenes, 
sorgfältig ausgearbeitetes 
Hygienekonzept!

Hygieneregeln

EIGENES HYGIENEKONZEPT

Die Aktionen können nur 
stattfinden, soweit es die derzeitige 
Hygieneverordnung erlaubt.

Wir bitten um Beachtung 
der aktuell geltenden 
Hygienemaßnahmen!
Diese  sind auf unserer  
Website einzusehen unter:

www.top-bowl.de

* Preis gilt pro Stunde/Bahn.  
Ab einer halben Stunde buchbar 
im Halbstundenrhythmus. 
Betriebsfeiern ausgenommen.

nur 17,- €
*  Std./Bahn 

zzg
l. Le

ihschuhe

Für alle Bowling-
freunde, Amateuere 
oder Profis

1 Std. 	 =  17,- €*

1/2 Std. 	=  8,50 €*

Mittwoch

HAPPY BOWLING TAG


